Typ SL-NS mit Bezugspunkt / Typ SL-NT mit Kontrastscheibe
Material: Polyamid inkl. Dichtung aus Papierfaser (auf Wunsch NBR Flachdichtung)
Temperatur: max. +100 °C
Betriebsdruck: max. 1 bar
Ölstandsaugen SL-NS / SL-NT
Art.-Nr. SW
[Ch]
Gewinde
[F]
D
[mm]
d
[mm]
h1
[mm]
h2
[mm]
SLNS/14 17 G 1/4“ 20,5 12 8 8,5
SLNT/38 18 G 3/8“ 22 12 6,5 12
SLNT/12 24 G 1/2“ 28 16 8 12
SLNT/34 30 G 3/4“ 36 21 8,5 13,5
SLNT/1 36 G 1“ 42 30 9 14
SLNT/114 42 G 1 1/4“ 51 32 10 17
SLNT/112 50 G 1 1/2“ 58 39 10 21
SLNT/2 64 G 2“ 74 48 12 20
SLNS/14.15 17 M 14 x 1,5 20 12 7,5 8
SLNT/16.15 18 M 16 x 1,5 22 12 6,5 12,5
SLNT/18.15 21 M 18 x 1,5 25,5 14 6 12,5
SLNT/20.15 24 M 20 x 1,5 28 16 7,5 12
SLNT/22.15 24 M 22 x 1,5 28 16 7,5 12,5
SLNT/26.15 30 M 26 x 1,5 36 21 8,5 13,5
SLNT/27.15 30 M 27 x 1,5 36 21 8,5 13,5
SLNT/40.15 42 M 40 x 1,5 51 32 10 17
S = Kontrastscheibe
R = roter Bezugspunkt
G = Flachdichtung
41